Edital de Notificação de Recolhimento

06 DE NOVEMBRO DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

 De 11/10/2024 À 20/10/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9C2KC15309R005468 KXO3A66 HONDA/CG 150 TITAN ESD CINZA 2009 REINALDO BARBOSA DE JESUS

2 9C2KC2200KR033462 LMS1C87 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2019 GILIARDE CASTRO DE ARAUJO

3 JSAFTL52V14150138 KMY7874 IMP/SUZUKI GVITARA 2.0 W PRATA 2001 ANA CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA

4 9BGXH75G08C710580 JNY2E41 GM/MERIVA MAXX PRATA 2008 GENI MARA DA SILVA DA SILVA/VERA LUCIA MASSIMINO

5 9BGKZ35GTTB422326 LBF8479 GM/KADETT IPANEMA GL BRANCA 1996 JONATAS MACHADO MERENCIANO/ANTONIO JORGE DA SILVA

6 9BGXL75G08C717000 KMW9222 GM/MERIVA JOY AMARELA 2008 MARINALVA ALMEIDA DOS ANJOS

7 8AGSA19908R312767 LPE5098 I/GM CLASSIC LIFE PRETA 2008 COSME FREITAS DA CONCEICAO

8 951BXKBA7FB002836 LMI2515 MOTO TRAXX/JL50Q-8 PRETA 2015 CAROLINA DE SOUZA LOPES/EDMILSON BERNARDO DOS SANTOS

9 98861110XLK320069 POA8D24 JEEP/RENEGADE 1.8 AT PRETA 2020 ANDREA CALZOLARI LUZITANO CARNEIRO

10 9362EKFW98B005445 INX8571
PEUGEOT/206 SW14 PRES

FX
PRETA 2008 VICTOR HUGO RODRIGUES AMARO

11 8AWZZZ6K2WA536462 LCQ8131 IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI CINZA 1999 WILLIAN CHACON CAMARGO

12 95VCA2H59AM005830 KXY5055 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2010 CONCEICAO FERNANDES DOS SANTOS

13 9BGSC08WTSC610878 LAW3657 GM/CORSA WIND VERMELHA 1996 VANILSON BRAGA FERREIRA

14 9BWCA05W56T134295 KZW3913 VW/GOL 1.0 COPA BRANCA 2006 CRISTIANE MELO GOMES

15 9BGXH68X0CC120632 EZD3034 GM/CORSA HATCH MAXX CINZA 2012
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS/VAGNER
OLIVEIRA DE SIQUEIRA

16 9BGRD48X04G144375 KRO0A04 GM/CELTA 5 PORTAS PRATA 2004 MARCELO FIGUEIRA CEZAR

17 9BD255049A8860286 HKR7548 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2010 MERCEARIA E LATICINIOS IRMAOS DE S CONRA

18 9BD146000P8309071 LIO4130 FIAT/FIORINO PICK UP LX VERDE 1993 MAURO MATTOS AUGUSTO/CARLOS ALBERTO SILVA MARTINS

19 9BWZZZ55ZRB504483 KTR9G61 VW/LOGUS CL BRANCA 1994 FERNANDO DA MOTA BARRETO/JORGE SILVA JUNIOR

20 JN8AZ18W39W133231 LKW1195 I/NISSAN MURANO LE PRATA 2009 VEGAZ SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA ME

21 9BWMF07X2BP005302 LUB3305 VW/KOMBI BRANCA 2011 SEBASTIAO JORGE PEREIRA

22 9BWCA05W58T161614 LKO4696 VW/GOL 1.0 PRATA 2008 2 IRMAOS LOCACAO DE VEICULOS LTDA

23 9BD2651JHJ9090082 QNA1H32 FIAT/FIORINO HD WK E BRANCA 2018 MOBY COMERCIO DE PESCADOS LTDA

24 9BD178858W0555960 KOD3038 FIAT/PALIO WEEKEND STILE VERDE 1998 CARLA CRISTINA DA SILVA PEREIRA

25 9C2KC2500MR103587 RQR4G52 HONDA/CG 160 START PRETA 2021 MALUGAINFOR COMERCIO DE PRODUTOS DE INFO

26 9C2KD0810FR435950 KQX3J78 HONDA/NXR160 BROS ESDD PRETA 2015 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

27 935CHRFN26B520392 DVB6873
CITROEN/XSARA

PICASSOEXA
PRETA 2006 ANTONIO MARCOS DA SILVA

28 9C2KC08107R213618 LKL3451 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2007 CRISTIANO DA SILVA CARVALHO

29 9A9CG051111CB7131 LOL9766 REB/ITAKAR RMS PRETA 2001 WILER COSTA SOBRINHO

30 9C2KC2210HR022259 KRW4F84 HONDA/CG 160 TITAN EX VERMELHA 2017 THALLES LOPES DE SOUZA/VANIA CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA

31 8AFAZZFHA2J252273 LNX1110 I/FORD FOCUS 1.8L HA PRATA 2002 MARILDA MACARIO MOREIRA

32 9BRBLWHE7F0003529 FRT0D81
TOYOTA/COROLLA GLI18

CVT
PRETA 2015 JOSE RICARDO FRANCA DE ALMEIDA

33 9BD18226612020762 KMM4946 FIAT/BRAVA ELX BRANCA 2001 JOSE CARLOS COSTA DE NORONHA

34 95VJK4F8DEM001691 LMD4481 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2014 ALVARO ROSA

35 9C2MC35003R133304 HAW0190 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2003 DANIEL MOREIRA SOUZA/FABIO WERIG DA SILVA

36 9C6KE1950G0048392 KWT6990
YAMAHA/YBR125 FACTOR

K1
VERMELHA 2016 LEONAM CARNEIRO DE ASSIS/SILMARA DA SILVA MARQUES

37 9C2MC35007R016266 DVQ8108 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2007
MARIO SERGIO GONCALVES RODRIGUES/DANIEL TEIXEIRA
RODRIGUES

38 9BWCA05X02T078639 LNT8032 VW/GOL 16V POWER CINZA 2002 HERALDO GONCALVES

39 8AGSA19908R132345 HAV5954 I/GM CLASSIC LIFE PRATA 2008 ILDEMBERG DE SOUZA PINHEIRO

40 9C6KE1200A0070067 LPW9066
YAMAHA/FACTOR YBR125

ED
VERMELHA 2010 MATEUS GONCALVES IZIDORO DA SILVA

41 9BWZZZ26ZKP007670 CIV4061 VW/KOMBI PICK UP BRANCA 1989 HELDER TELES SANTOS/FAGNER ULISSES DA COSTA VIEIRA

42 9362NKFWXCB030285 LUJ3926 PEUGEOT/207PASSION XR BRANCA 2012
SUELLEN CRISTINA SANTOS RAMOS/MARCELO SCAFANO OSSO
JUNIOR

43 9362A7LZ93W016276 LOG8415 PEUGEOT/206 SOLEIL CINZA 2003 BANCO ITAUCARD SA/JUVENAL RIBEIRO MARTINS

44 9C2JC30104R014242 LOW9690 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2004 CARLOS ALBERTO CHAVES/LUCAS LEAL CORREA DA SILVA

45 9C6KE1520B0013965 KXL5536 YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 2011 ALEX DA COSTA REIS

46 9C6RE2140L0009835 LTY2B83
YAMAHA/YBR125I FACTOR

ED
PRETA 2020 NATHALIA PIRES IMPARATO

47 9C2KC1680FR200889 KQW9577 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2015 RONALDO BASTOS CANDIDO

48 9BGSC80N01C109577 CQW1292 GM/CORSA ST BRANCO 2001 MARIA DA CONCEICAO G. MOREIRA/ADRIANO PEREIRA

49 8AGSA1910AR123050 KZP2711 I/CHEVROLET CLASSIC PRATA 2010 JOAO CARLOS DO NASCIMENTO GUIMARAES

50 93W245L3382027805 KNO3884 FIAT/DUCATO MINIBUS CINZA 2008 SILVIA REGINA FERREIRA LIMA

51 9BWCA05Y51T127356 KND6326 VW/GOL SPECIAL AZUL 2001 LINDALVA RIBAMAR SILVA

52 9BFZZZ54ZPB346966 LJT3883 FORD/ESCORT HOBBY VERMELHA 1993 VITORIA TARANTINO

53 9C2KC08107R059040 KZW9512 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A/SILDO SIMOES
BARBOSA

54 9BWZZZ373XT019192 LCL6409 VW/GOL MI BRANCA 1999 THIANE BASTOS DUDLEY

55 9BGSJ19N0XC736303 LCS7863 GM/CORSA GLS PRATA 1999 WALLACE PEREIRA ALMEIDA

56 9C6KG0460D0083655 KVY8632 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2013 FLAVIO ALAIR ALVES DA SILVA

57 9C6KG0460E0084676 KYL7D47 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2014
OBDEBON DE OLIVEIRA ANTUNES/EDIVANIA OLIVEIRA DA SILVA
ANDRADE

58 9BGJA69X0DB259050 KPH9C88 CHEVROLET/COBALT 1.4 LS PRETA 2013 ANA CAROLINA DE SOUZA DUTRA AVILA

59 9C6KE044050081320 LRO0H74 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2005 CICERO ALVES DA SILVA

60 9C2KC1660FR029161 KWQ7236 HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCO 2015 JONATHAN ROSA MOREIRA

61 9BFZZZFHAVB154095 LBU8109 FORD/FIESTA BRANCO 1998 ARTHUR GARCIA DA SILVA

62 3N1AB6AE4CL615916 ESA7B00 I/NISSAN SENTRA 20SLFLEX PRETO 2012 WALDIR REGINALDO PEREIRA JUNIOR

63 8AWZZZ6K2WA520097 KRD4688 IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI CINZA 1999 CARLOS MENDES JOSE/DIOGO ALVES ROCHA

64 9BFBRZFDA2B419872 LOE0802 FORD/FIESTA STREET VERMELHA 2002
ANA CLAUDIA LEITE E SILVA/ADRIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGA
DE ARAUJO

65 LJ12EKR20H4701504 PKK0I88 I/JAC T5 1.5 JETFLEX VERMELHA 2017 MAIRA DA SILVA PEREIRA

66 9BWDB45U1FT114598 KQX4892 VW/VOYAGE CITY MB S AMARELA 2015 GILSON DE PAULA MOREIRA

67 9BWZZZ379WT015728 GWJ0560 VW/PARATI 16V VERMELHA 1998 JOSE CARLOS JANUARIO DOS SANTOS

68 LKHNC1BG2BAT01136 NUG8607 I/HAFEI RUIYI PICKUP L PRATA 2011 EDSON TERNOVOI DE MORAES

69 9BFZZZFDAVB148069 KMG2936 FORD/FIESTA PRETO 1998 ANTONIO DE CAMPOS EVANGELISTA

70 9BWGB07X75P008094 LUK0790 VW/ KOMBI BRANCA 2005 RUI ALVES MELO

71 9BD146067S5595329 KQE9859 FIAT/UNO MILLE IE VERMELHA 1996 BELCHIOR CARDOSO CAMPOS

72 935SLYFYYFB504928 LRH9C60 CITROEN/C3 ORIGINE PACK BRANCO 2015 FERNANDA SANTOS DA FONSECA

73 9BD146067S5602497 LBA4H97 FIAT/UNO MILLE IE PRETO 1996 ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA